
Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8. 729 30 Ostrava

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo

EVIDENČNÍ ČÍSLO

3598D1 2020 ÚHAaSŘ

pór. čislo rok ' Ékíódu

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo '

ev. č. 3598/20191ÚHAaSŘIVZKÚ uzavřené dne 17.12.2019

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava rezarchitekti studio s.r.o.

Prokešovo náměstí 8. 729 30 Ostrava Bělohorská 193/149. Břevnov, 169 00 Praha 6

zastoupené náměstkyní primátora zastoupena jednatelem

Mgr. Zuzanou Bajgarovou MgA. Ondřej Synek

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u MS

v Praze. oddíl C. vložka 265447

IČO: 00845451 IČO: 05559022

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH) DIČ: CZ05559022 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s., Peněžní ústav: Fio banka. a.s.

okresní pobočka Ostrava

Číslo účtu: 20028-1649297309/0800 Číslo účtu: 2701102949/2010

KS: KS:

VS: VS:

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah smlouvy
 

čl. I

Základní ustanovení

Smluvní strany prohlašují. Že údaje uvedené v záhlaví tohoto dodatkujsou v souladu se skutečností v době

jeho uzavření. Smluvní strany se zavazují. že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní

straně.

čl. II

Předmět dodatku

Vzhledem ke vzniku okolností na straně zhotovitele ležících mimo jeho kontrolu zdůvodu přijetí

mimořádných opatření souvisejících s pandemií koronaviru sc smluvní strany dohodly na změně termínu

plnění. Zhotovitel prokázal přímý dopad těchto opatření na plnění smlouvy.

1 Dodatek č. 1 smlouvy o dílo OSTRAVA!!!



Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava DOdatek č- 1 smlouvy 0 dílo

V čl. IV. Doba plnění a předání díla se vypouští stávaj ici text v bodě 2. a nahrazuje se novým textem:

2. „Zhotovitel je povinen předal objednalo/í jedno vir/zotavení díla v požadovaném rozsahu dle čl. 11.

této smlouvy za účelem připomínkování do 15. 7.2020. “

čl. |||.

Závěrečná ujednání

V ostatních ujednáních se smlouva nemění.

Dodatek č. 1 nabývá účinnosti okamžikem zveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, že

vylučují přijetí nabídky. která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy. i přijetí nabídky s dodatkem

nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech. z nichž objednatel obdrží tří vyhotovení a Zhotovitel obdrží

jedno vyhotovení.

Obě smluvní strany prohlašuji, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto Dodatku c. 1. což stvrzují

svými podpisy.

Doložka platností právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů: O uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ev. č. 3598/2019/ÚHAaSŘ/VZKÚ

ze dne 17.12.2019, rozhodla na straně objednatele rada města dne 12.5.2020 svým usnesením

č. 3858/RM1422/58.

  

Za objednatele Za zhotovitele

c ? z“Datum: Datum: , l l" - L’ZL

Misto: Ostrava Misto: Ostrava

 

 

Mgr. Zuzana Bajgarová MgA. Ondřej Synek

náměstkyně primátora jednatel

na základě plné moci

2 Dodatek č. 1 smlouvy o dílo OSTRAVA! !!



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 129072393-85994-200527131222, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s

obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: GABRIELA KOZUBOVÁ

Vystavil: Statutární město Ostrava

Pracoviště: Statutární město Ostrava

V Ostravě dne 27.05.2020

"'

'\
-

 

 

129072393-l85994—200527131222


